
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 V  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 липня 2016 року               м. Ужгород    № 326 

 

                                          

Про скасування п. 1.3 рішення 

V сесії міської ради VII скликання 

від 14.07.2016 №287     
 

 

Розглянувши розпорядження міського голови від 19.07.2016 №272 "Про 

зупинення дії пункту 1.3 рішення V сесії міської ради VII скликання від 

14.07.2016 №  287", керуючись п.4 ст. 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" 

                                    

                                    міська рада ВИРІШИЛА: 

   

   Скасувати пункт 1.3 рішення V сесії міської ради VII скликання від 

14.07.2016 №  287 "Про поновлення та відмову у поновленні договорів оренди 

земельних ділянок".  

 

 

 

Міський голова             Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПЕРЕЛІК УСТАНОВ, ОРГАНІЗАЦІЙ ТА СЛУЖБОВИХ 

ОСІБ, ЯКИМ НАДСИЛАЄТЬСЯ РІШЕННЯ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Назва рішення: Про скасування п. 1.3 рішення V сесії міської ради VII 

скликання від 14.07.2016 №287 
 

 

   

 Кількість 

примірни

ків 

 Кількість 

примірників 

Відділ по роботі з 

депутатами 

та постійними комісіями 

1 Фінансове 

управління 

         1   

Депутати (на вимогу) 2 Голові постійної 

комісії-                                  

Б. Пономарьов  

         1 

Прокуратура міста 1 ПП «Укр Вест»             1 

Обласна рада 1   
Протокольний відділ 1   
Відділ землекористування 1   
Управління Держгеокадастру 

в Ужгородському районі 

1   

Управління містобудування 

та архітектури 

1   

Департамент міського 

господарства 

1   

 

 

 

Нач. відділу землекористування                                                О. Чепкий 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


